- 3-6. S. GREGORII MAGNI papae I Opera — *Rome*,  
ex typogr. Vallicana, 1588-93, tom. 6,  
in vol. 4, in-fol.
7. S. ISIDORI Hispanensis episcopi Opera omnia  
qua exstant... accuratis quam ante-  
mendata per Iac. De-Baevi — *Parisiis*, a-  
pud Mich. Sonnum, 1601, in-fol.

## Index librorum:

- Originum, sive etymoiogiarum libri XX.  
De differentiis sive proprietate verborum.  
Synonymorum libri duo.  
De contemptu mundi — Norma vivendi.  
Exhortatio poenitenti — Lamentum poeni-  
tentiæ.  
Oratio ad flendo peccata.  
— Contra insidias diaboli.  
Epistola de lapsu et reparatione sacerdotis.  
De natura rerum, sive de mundo.  
Chronicon ab initio mundi usque ad an-  
num V Synthian regis Gothorum.  
Chronicon Gothorum.  
Historia Wandalica — Histor. Svecorum.  
Commentaria in vetus et N. Testam.  
De Antiocho rege et Machabœorum mar-  
tyrio.  
Ariægoriae quedam s. Script.  
De Scriptoribus ecclesiasticis.  
De vita vel obitu Sanctorum.  
De Nativitate Domini, Passione, et Resur-  
rectione.  
De vocazione gentium.  
De officiis ecclesiasticis.  
Sententiae sive de summo bono.  
Epistolæ — Regula Monachorum.  
De conflicti vitorum et virtutum.  
S. ILDEFONSI et al. Isinot, de viris illustris.

8. S. IOANNIS DAMASCENI Opera multo quam sa-  
quam antea suctiora magna ex parte  
nunc de integro conversa per Iac. BILLER  
— *Parisiis*, 1603, in-fol.

9. THEOPHANIS CEZAREI archiepiscopi TAURO-  
METANI Homiliae in Evangelia domenica-  
lia, et festa totius anni; graece et latine nonne  
primum editæ et notis illustratae ex molto-  
rum ms. fide, cum vaticano exemplari coi-  
date a Franc. Scosso panorm. — *Lutetiae  
Parisiorum*, 1614, in-fol.

- 10-13. RUPERTI AARATI Opera, quicquid bacillus  
haberi potuerunt suctiora quam nota —  
*Venetiis*, 1748-51, excudebat Mich. Plew-  
nich, tom. 4, in-fol.

## Tom. I.

De operibus Ss. Trinitatis.

## Tom. II.

Commentarii in XII Prophetas minores.

## Tom. III.

De glorificatione Trinitatis, et processione  
Spiritus Sancti.

Comment. in Evangelium Iohannis et in Apocalypsim.  
De Victoria Verbi Dei.

## Tom. IV.

De divinis officiis — De incendio Tultiensis — De meditatione mortis — Vita s. Hesberti archiep. Colon. — De passione s. Euphili — De voluntate Dei — De omnipotencia Dei — In quadam capitulo Regiae s. Benedicti — Altercatio monachii et clericorum — De laesione virginitatis — Disagrus inter Christianum et Iudeum — De vita apostolica — Historia monasterii s. Laurentii Leodicus.

14. INNOCENTII III P. M. Decretarium, atque aliam Epistolaram tomus primus — Romae, apud F. Priscianum, 1543, in-fol.

15-21. S. BONAVENTURAE ex ordine Minorum episcopi card. Albanensis Opera. (Cura Constantini card. SARANI, Ang. ROCHE, Frane. LAMATAE, et Petri GALESHAN) — Romae, typogr. Vaticana, 1588-96, tom. 7, in-fol.

22-38. D. THOMAE AQUINATIS doctrinia angelici Opera omnia, ad idem velutiss. codd. mss. et edd. emendata, aucta, et cum exemplari romano collata per Cosmam MORELLES — Antuerpias, apud Ioannem Keerbergium, 1612, tom. 18, in vol. 17, in-fol.

## Index operum:

Tom. I Vita auctoris — Expositio in I et II Perihermeutas — Expositio in I et II posterior Analyticorum — II Expositio in octo libros de Physico auditu Aristoteles. In quatuor libros de Cœlo et Mundo comis. Comm. in primum et secundum de Generacione — III Expositio in IV libros Meteororum, in III libros de Anima, in pars naturalia — IV Expositio in libros Metaphysicæ, tract. de Ente, et essentiâ, expos. in lib. de Causis — V Expositio in libros Ethicorum ad Nicomachum, et in libros Politicorum — VI-VII Scriptum in IV libros Sententiarum Petri Lombardi — VIII Quaestiones, quae disputatae dicuntur, et quaestiones quodlibetales — IX Summa catholicae fidei contra Gentiles — X-XII Summa Theologie, cum comment. THOMAS DE VIO CAELESTI — XIII Commentaria in quosdam libros Vt. Test. — XIV Comment. in Evang. Math. et Iohannem — XV Calens aurea in qua iuxta Evangelia — XVI Comment. in Epistolas Pauli, Sermones pro dictibus dominicis, et Sanctorum solemnitatibus per annum — XVII Opuscula omnia, et scriptum (ut dicitur) secundum in IV libr. Sententiarum — XVIII Comm. in Gen., Dan.; Machab., Epist. esoniicas, et Concioves.

39. PETRI (MAGISTRI) DE BEACONO Tabula aurea in omnia D. Thomae Aquinatis opera — Antuerpias, apud Joan. Keerbergium, 1612, in-fol.

## III

1-2. HINCMARII archiepiscopi Remensis Opera : eura et studio Iac. SIMONIS — Lutetiae Parisiorum, sumptibus Sebast. Grammisi, 1645, tom. 2, in-fol.

## Tom. I.

De Praedestinatione — De Trinitate — De divorcio Lotharii regis — Capitula synodalia, et coronationes regiae — Explan. in fereculum Salomonis.

## Tom. II.

Opusecula et Epistolæ.

3. PETRI DAMIANI Opera omnia, primum quidem studio et labore Constantini CAELESTI syncruscani, nunc autem novo studio ac labore, recognita et aucta (Claudii LANDRI) — Lugudini, sumpt. Claudi Landri, 1623, in-fol.

## Index operum:

Epistolarum libri VIII — Sermones iuxta mensium ordinem — Vtiae Ss. Romualdi, Rodulphi et Dominiuel — Opusecula LX.

4. S. FRANCISCI Assisiatis, nec non s. ANTONII Paduani Opera omnia postillis illustrata, expositione mystica in sacrum Scripturam nusquam impressa, et in eandem concordis morali, locupletata opera et labore Joannis DE LA HAYE — Parisis, apud Dion. Bechel, 1641, in-fol.

## ■

1-2. CASSIODORI (MAGNI ACACII) Senatoris Opera omnia ad fidem mss. codd. emendata et aucta, notis et observationibus illustrata, cum indicibus locupletissimis, quibus praemittitur illius vita, cum dissertatione de eius monachatu, opera et studio I. GARNETTI monachi Ord. s. Benedicti e congreg. s. Mauri — Venetiis, typis Ant. Groppi, 1729, tom. 2, in-fol.

## Elenchus operum :

## Tom. I.

Variarum libri XII, pag. 1 — Historia ecclesiastica tripartita, 189 — Chronicon ab Adamo usque ad Consulatum Eutharici Cilicæ et Iustini Imp. 354 — Compulus Paschalis 370 — Iornadas de Gelarum origine 371.

## Tom. II.

Psalterii Expositio p. 9 — Expos. in Cant. Canticorum 479 — De Institutione divinarum literarum 508 — De artibus ac disciplinis liberalium literarum 528 — Com-

menarium de oratione, et de octo partibus orationis 561 — De orthographia 574  
De anima 594.

- 3-5. **BEDAE (VENERABILIS) presbyteri Anglo-Saxonis Opera** quolquid reperi potuerunt omnia — *Coloniae Agrippinæ, sumpt. Anton. Hieronimi et Joan. Gymnici, 1612, tom. 8, in vol. 3, in-fol.*
6. **S. ANSELMI ex Beccensi abbate Cantuariensis archiepiscopi** Opera (in quatuor partes distincte) I continentur Opuscula dogmatica, — II Paraencties et ascetica — III Epistola — IV Appendix, continens ea quae non constant esse auctioris, nec non **EADHEMI monachi Cantuariensis Historia Novorum et alia opuscula, labore et studio Gabrieles GERBERON monachi congreg. s. Mauri ad mss. Idem expurgata et aucta. Seeunda editio correcta et aucta — Lutetiae Parisiorum, sumptibus Montalani, 1721, in-fol.**
- 7-8. **S. BERNARDI ABBATIS PRIMI Clarae Vallensis** Opera post mortem denuo recognita, aucta, et in meliorem digesta ordinem, neemnon novis prefationibus, admonitionibus, notis et observationibus, indicibusque copiosissimis locupletata et illustrata, tertius curis Joh. MARILLON presbyteri et monachii bened. et congreg. s. Mauri. Nova editio — *Parisiorum, apud Car. Robustel, 1719, tom. 6, in vol. 2, in-fol.*

*Tom. I continentur:*

Epistole CCCXLIV.

*Tom. II.*

De consideratione, de moribus prælatorum, de conversione, de præcepto et dispensatione, apologia in monachos Cluniaenses, de laude novae militiae ad Milites Templi, de humilitate, de diligendo Deo, de gratia et libero arbitrio, de baptismo, de erroribus Abelardii, de vita s. Malachiae episc., de ratione esatus.

*Tom. III.*

Sermones de tempore et de sanctis ac de diversis.

*Tom. IV.*

Sermones in Canticis Canticorum.

Flores ex s. Bernardo, Glossarium, Chronologia Bernardiana, notae, Indices.

*Tom. V.*

**GILBERTI de Hoilandia abbatis ordinis Cisterciensis** Sermones 48 in Canticum Canticorum (ab eo loco, ubi Bernardus morte prævenitus desit).

— Tractatus ascetici et quadam epistola.

**GERONIMUS prioris quinti maioris Cartusianus** Epistola seu Tractatus ad fratres de Monte Beli.

**GUILLELMI a.s. Theodorico** Tractatus de contemplatione, et amando Deo.

— Tractatus de natura et dignitate amoris.

**GABRIELI abbatis Clarae-vallensis** Declarationes de colloquio Simonis cum Iesu.

**GERONIMUS Cartusiensis** Scala claustralium, seu Tractatus de modo orandi.

*Meditationes de cognitione humanae conditionis.*

*Tractatus II de interiori domo, seu de conscientia.*

— De ordine vitae et morum institutione.

*Liber de Caritate — Vitis mystica — Meditatio in Passione et Resurrectione Domini.*

*Instructione Sacerdotis, de praecipuis mysteriis nostrae religionis.*

*Tractatus de statu virtutum humiliantis, obedientiae, timoris et caritatis.*

*Expositio in Orationem dominicalem.*

*Sermones de Ss. Sacramento, in Nativitatem Ioh. Bapt., in Assumptionem B. V. Mariae.*

*Ecclesiæ abbatis Ichonaugiensis Sermo paucigyrus de Beata Virg.*

— De B. Virgine in illud Ave Maria.

**BERNARDI monachi Cluniacensis** Sermo de villico iniquitatis.

— In illud Sop. Sapientia vicit malitiam, (auctore ut videtur GIBERTE abbat Novigentii).

— In parabolam de decem virginibus.

**NICOLAI Clarae Vallis** Sermones de s. Andreo, de s. Nicolao episcopo, et de s. Maria Magdalena.

**BERNARDI archiepiscopi Toletani** Sermones, vita, et alia opuscula ascetica.

— Liber de modo beue vivendi ad Soporem.

— Carmina, Prosa de Nativitate Domini.

*Tom. VI.*

**GERALDI abbatis Ignaciensis** Sermones.

**GERONIMUS Cartusiac majoris prioris quinti** Epistole IV.

*Diversæ vita s. Bernardi.*

**GABRIELI abbatis Clarae-vallensis** Sermo de s. Bernardo.

— Epistola ad Albinum card. de Gilberto Porretano.

— Libellus contra eundem Gilbertum.

— Notulæ, in Orationem Dominicam.

*Canonizatio s. Bernardi, testimonia de eod. s. Bernardo.*

- 9-11. **S. BEHNARDI ABBATIS PRIMI Clarae Vallensis** Opera etc. Adiecta appendice Edmund. Martene, ex veterum scriptorum et monumentorum collectione, atque his omnibus in hac secunda editione veneta, accuratius revisis, illustratis — *Venetis, apud Angelum Pasinellum, 1750, tom. 3, in-fol.*

## K

**1-3. S. BASILII CAESAREAE Cappadociae archiepiscopi Opera omnia, quae existant (*gr. et lat.*), vel quae nomine circumferuntur ad mass. codd. gallicanos, valicanos, florentinos et anglicos, necnon ad antiquiores editiones castigata, multis aucta: nova interpretatione, critice praefationibus, notis, (*Front. Ducas, et Fed. Morelli*) variis lectionibus illustrata, nova sancti Doctoris vita et copiosissimis indicibus locupletata: opera et studio *Juliani GASPARA* presbyteri et monachii benedictini e congregacione s. Mauri — *Parisis, typis Joan. Bapt. Gognard*, 1721-30, tom. 3, in-fol.**

Tom. I continentur:

Homelies, — Libri V adv. Eunomium.

*Appendix*

De homine structura *Orationes II.*  
De Paradiso — In Psal. 14, 28, 37, 113, 132.  
Enarratio in prophetam Isaiam.  
Ersomii Libri apologetici.  
Estatuti in Hexameron Basili M. latina metaphoris.

Tom. II.

Homiliae XXIV de diversis — Ascetica.  
Homiliae VIII s. Basili, quas traustulit Roratus et gracco in latinum.

Tom. III.

Vita s. Basili M.  
Liber de Spiritu Sancto — Epistolae in tres classes distributae.  
Sermones XXIV de moribus per Symeonem magistrum, et logotheta selecti ex omnibus s. Basili operibus.  
Liber de virginitate.

**4-5. S. IOANNIS DAMASCENI monachi et presbyteri Hierosolymitanus** Opera omnia (*gr. et lat.*) quae extant, et eius nomine circumferuntur; ex variis edd. et codd. manu exaratis, gallicanis, italicis et anglicis, collecta, recensita, latine versa, atque annotationibus illustrata, cum praeviis dissertationibus et copiosis indicibus. Opera et studio *Michaeлиis LEQUIEN*, inorino-bolonensi, ord. FF. Praedicatorum — *Parisis, apud Joan. Bapt. Delespine*, 1712, tom. 2, in-fol.

Tom. I continentur:

1 Scientiae Ions, 2 Pro sacris imnginibus orationes, 3 Libellus de recta sententia, 4 Libellus ad episcopum Durae Iacobitam, 5 Contra Manichaeos Dialogus, 6 Disceplationes Christiani et Saraceni, 7 De draconibus et strigibus, 8 De sancta Trinitate, 9 Epistola de hymno trisagio, 10 Epistola de ieiuniis, 11 De octo spiritu nequitice, 12 Ex sermonibus sen-

tentiarem fragmentum, 13 De virtute et vito, 14 Institutio elementaris ad dogmata, 15 De natura composite contra Acephalos, 16 De duobus in Christo voluntatibus, et operationibus, 17 Dissert. adv. Nestorianorum haeresim, 18 Responsio ad eos qui dicunt, si duo naturae est homo, necesse est, ut in Christo naturae tres, 19 Fragmentum, qua ratione homo imaginem Dei referat, 20-21 Fragmenta alia de theologia, 22 De unione delitio- variae, 23, 24, 25 Fragmenta alia, 26 De mensibus Naredoniacis, 27 De mensibus diversis, 28 Canon Paschalis, 29 Epistola de quid homo sit.

*Opera dubia ac supposititia*

**1** Oratio de iis qui in fide dormierunt, 2 De confessione, 3-4 Oratio et Epistola de sacris venerandis imnginibus, 5 De aymis, 6 Petri MASSER Epistola ad Zachariam Doarorum episc., 7 Eiusd. caput de immaculato corpore cuius particeps sumus, 8 Interpolationes duao libri de fide orthodoxa, 9, Expositio et declaratio Udei. Carmina et cantica in varlos solemnitates.

Tom. II.

**1** Ex universa interpretatione Iohannis Chrysostomi excerpta compendiaria, 2 Saera parallela, 3 Eclogarum libri II, 4 Oratio de D. N. Iesu Christi transfiguratione, 5 In feuni arfactum, et parahulam vineae, 6 In sanctam parecverit et in crucem, 7 In Sabbathum Sanctum, 8-9 In Angelicam Annuntiationem Incarnationis Christi, 10-11 In Dei genitricis Mariæ malitium diem, 12, 13, 14 Eucomium in Dormitionem B. Mariae, 15 In laudem s. Iohannis Chrysostomi, 16 Laudatio s. Barberie mart., 17 Fragmentum sermonis eiusdem, 18 precatiores tres.